[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 ноября 2014 г.

        № 151-2
г. Морозовск

На основании письма Избирательной комиссии Ростовской области от  14.10.2014г. №01-17/348-К «Об обучении в учебном центре подготовки организаторов выборов в ноябре 2014 года», в соответствии с комплексом мер по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов,
Территориальная избирательная комиссия  Морозовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить группу слушателей для обучения в областной учебный центр подготовки и проведения выборов с 16.11.2014г. по 22.11.2014г. (прилагается).

2. Направить письма главам поселений, руководителям учреждений, организаций для оказания содействия в отправке слушателей в учебный центр.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии М.С.Фильцева.
Председатель комиссии

З.В.Воронова
Секретарь комиссии

М.С.Фильцова
Приложение к постановлению

ТИК Морозовского района

№ 151-2 от 06.11. 2014 года

Список слушателей
	№
	ФИО
	Число, месяц, год рождения
	Статус в комиссии
	Субъект выдвижения
	Обучался ли ранее в Учебном центре

	1
	Васютина Елена Петровна

8 909 418 85 54
	23.11.1971
	Председатель УИК № 1207
	«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	нет

	2
	Казаченко Марина Юрьевна

8 903 462 76 18
	18.05.1968
	Председатель УИК № 1230
	Демократическая партия России
	нет

	3
	Горячева Алла Анатольевна

8 909 439 16 80
	15.12.1969
	Председатель УИК № 1244
	Собрание избирателей по месту работы
	нет

	4
	Андриянова Ирина Викторовна

8 903 464 64 56
	24.07.1964
	Председатель УИК № 1232
	Патриоты России
	нет

	5
	Брагина Валентина Семеновна

8 918 532 29 01
	06.09.1954
	Председатель УИК № 1212
	Правое дело
	нет

	6
	Феофилова Елена Владимировна

8 909 413 11 77
	04.08.1964
	Председатель УИК № 1214
	Правое дело
	нет

	7
	Бережная Инна Геннадьевна

8 903 438 90 79
	27.12.1974
	Председатель УИК № 1217
	Правое дело
	нет

	8
	Терентьева Татьяна Викторовна

8 9281788397
	21.11.1973
	Председатель УИК № 1234
	«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	нет

	9
	Мусихин Владимир

Анатольевича

89286289569
	02.08.1963
	Председатель УИК № 1241
	«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	нет

	10
	Нищерет

Ольга Леонидовна

89034308560
	06.05.1961
	Председатель УИК № 1219
	«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	нет

О направлении  группы слушателей  для обучения в учебном центре